
Wyniki konkurencji

47. Memoriał Grzegorza Duneckiego

TORUŃ, 02.02.2025

1500 metrów mężczyzn SGF: 

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin AZS UMCS Lublin Toruń 21.02.17Rekord Polski(Open) 3:35.71
RAK Filip AZS KU Politechniki Opolskie Toruń 24.02.06Rekord Polski(U23) 3:37.30

Bieg 1/2 Start: 25.02.02   14:13:19

1 496 Andreas CARLSSON 02.01.01 4:14.3510     SWEDEN(ZZZ)
2 31 Stanisław PEKRUL 07.06.08 4:16.504     MKL Szczecin(ZP)
3 537 Tyberiusz ROGIŃSKI 09.07.29 4:18.263     SKLA Sopot(PM)
4 495 Alwin ANDRÉ 06.01.01 4:20.2111     SWEDEN(ZZZ)
5 80 Miłosz WÓJCIK 10.03.11 4:32.068     MKL Szczecin(ZP)
6 179 Patryk KUBERSKI 06.04.15 4:33.989     KS Pro Athlete Grudziądz(KP)
7 256 Oliwier PUZIO 07.07.26 4:36.712     MKS MOSiR Kętrzyn(WN)
8 74 Mateusz WALAS 08.01.10 4:47.011     MKL Szczecin(ZP)
9 497 Tomasz DRAPELLA 11.01.01 4:58.2612  SB   SWEDEN(ZZZ)

10 66 Ignacy EWERT-KRZEMIENIEWSKI 10.11.24 4:59.107     MKL Szczecin(ZP)
11 201 Rafał CHUDZIK 08.07.21 5:13.385     MKS MOSiR Kętrzyn(WN)

815 Mikołaj WEYNERT 09.09.18 DNS6     CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)

400m 537 1:05.7 (1:05.7)

Międzyczasy

800m 537 2:15.7 (1:09.9)
1200m 537 3:26.4 (1:10.8)

Tyberiusz ROGIŃSKI
Tyberiusz ROGIŃSKI
Tyberiusz ROGIŃSKI

Bieg 2/2 Start: 25.02.02   14:22:36

1 533 Jędrzej POCZWARDOWSKI 02.06.29 3:58.873     MKL Toruń(KP)
2 62 Alan CIERESZKO 06.04.17 4:02.182  PB   MKS Hermes Gryfino(ZP)
3 216 Michał WINIARSKI 07.11.05 4:03.136     ULKS Talex Borzytuchom(PM)
4 531 Kamil SZYMANIAK 90.07.20 4:03.7110  SB   MKL Toruń(KP)
5 52 Maciej JANICKI 06.10.11 4:04.145     KS AZS UWM Olsztyn(WN)
6 139 Maciej KOWALSKI 03.07.24 4:06.284     OŚ AZS Poznań(WP)
7 69 Szymon MAROSZ 99.08.02 4:06.5311  PB   KKB MOSiR Krosno(PK)
8 26 Maksymilian LISIECKI 07.01.10 4:12.849     WMLKS Pomorze Stargard(ZP)
9 617 Mikołaj ZIĘBA 97.07.09 4:13.231  PB   MKL Toruń(KP)

10 546 Jakub KULPA 07.09.07 4:14.708     PLKS Gwda Piła(WP)
11 388 Aleksander SIEBERT 07.10.16 4:15.397     GKS Olimpia Grudziądz(KP)

430 Piotr RÓŻYCKI 99.01.22 DNF12     AZS UMCS Lublin(LU)

400m 533 1:03.2 (1:03.2)

Międzyczasy

800m 533 2:06.8 (1:03.6)
1200m 533 3:10.7 (1:03.9)

Jędrzej POCZWARDOWSKI
Jędrzej POCZWARDOWSKI
Jędrzej POCZWARDOWSKI
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jędrzej POCZWARDOWSKI 02.06.29 MKL Toruń 3:58.871     

2 Bieg 2 Alan CIERESZKO 06.04.17 MKS Hermes Gryfino 4:02.182  PB   
3 Bieg 2 Michał WINIARSKI 07.11.05 ULKS Talex Borzytuchom 4:03.133     

4 Bieg 2 Kamil SZYMANIAK 90.07.20 MKL Toruń 4:03.714  SB   

5 Bieg 2 Maciej JANICKI 06.10.11 KS AZS UWM Olsztyn 4:04.145     
6 Bieg 2 Maciej KOWALSKI 03.07.24 OŚ AZS Poznań 4:06.286     

7 Bieg 2 Szymon MAROSZ 99.08.02 KKB MOSiR Krosno 4:06.537  PB   

8 Bieg 2 Maksymilian LISIECKI 07.01.10 WMLKS Pomorze Stargard 4:12.848     
9 Bieg 2 Mikołaj ZIĘBA 97.07.09 MKL Toruń 4:13.239  PB   

10 Bieg 1 Andreas CARLSSON 02.01.01 SWEDEN 4:14.351     

11 Bieg 2 Jakub KULPA 07.09.07 PLKS Gwda Piła 4:14.7010     
12 Bieg 2 Aleksander SIEBERT 07.10.16 GKS Olimpia Grudziądz 4:15.3911     

13 Bieg 1 Stanisław PEKRUL 07.06.08 MKL Szczecin 4:16.502     

14 Bieg 1 Tyberiusz ROGIŃSKI 09.07.29 SKLA Sopot 4:18.263     
15 Bieg 1 Alwin ANDRÉ 06.01.01 SWEDEN 4:20.214     

16 Bieg 1 Miłosz WÓJCIK 10.03.11 MKL Szczecin 4:32.065     

17 Bieg 1 Patryk KUBERSKI 06.04.15 KS Pro Athlete Grudziądz 4:33.986     
18 Bieg 1 Oliwier PUZIO 07.07.26 MKS MOSiR Kętrzyn 4:36.717     

19 Bieg 1 Mateusz WALAS 08.01.10 MKL Szczecin 4:47.018     

20 Bieg 1 Tomasz DRAPELLA 11.01.01 SWEDEN 4:58.269  SB   
21 Bieg 1 Ignacy EWERT-KRZEMIENIEWSKI 10.11.24 MKL Szczecin 4:59.1010     

22 Bieg 1 Rafał CHUDZIK 08.07.21 MKS MOSiR Kętrzyn 5:13.3811     

Bieg 1 Mikołaj WEYNERT 09.09.18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     
Bieg 2 Piotr RÓŻYCKI 99.01.22 AZS UMCS Lublin DNFDNF     

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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